
 

 

Zápis z jednání Výkonného výboru SK Florbal Benešov 

konaného dne 4.5.2014 
 

 

 

Přítomni: Luděk Červ, Miloš Vojtíšek, Jindřich Slunečko, Ondřej Novotný 

Omluveni: Josef Vachtl, Martin Mičlo, Lukáš Brož  

Host: sekretář Jakub Líska, Miroslav Pokorný, Matyáš Pokorný, Pravoslav Novák 

  

 

Program:  

- Informace P. Nováka k činnosti na hale Jiráskova 

- Přihlášení týmů do sezóny 2014/2015 

- Informace k Valné hromadě regionu PH+SČ 

- Různé 

 

 

1) Informace P. Nováka k činnosti na hale Jiráskova 

- P. Novák poděkoval za dosavadní spolupráci a poblahopřál k dosaženým úspěchů. 

- Do 23.5. budou probíhat tréninky v hale Jiráskova, poté bude hala uzavřena a bude se 

rekonstruovat, zejména hrací plocha 

- Požádal o včasné nahlášení vedoucích tréninků (trenérů), kteří povedou tréninky u 

jednotlivých kategorií na hale Jiráskova, zejména pak o aktualizaci těchto jme v průběhu 

sezóny 

- Informoval o problémech při pořádání turnajů, požádal o včasný příchod pořadatelů, dále 

požádal o případnou přípravu na turnaj den předem 

- Informoval o možnosti využívat venkovní oplocenou plochu s umělým povrchem, nutno však  

včas nahlásit požadavky na odemčení plochy, plocha bude k dispozici po dobu rekonstrukce 

haly, resp. do konce školního roku. 

 

2) Přihlášení týmů do sezóny 2014/2015 

            VV se usnesl na následujícím přehledu kategorií, jejichž týmy budou přihlášení do 

nadcházející sezóny: 

- Muži A, muži B, ženy, junioři, dorostenci, dorostenky, starší žákyně 5+1, starší žáci A, B, 

mladší žáci A, B, elévové A, B, přípravky, veteráni. 

- Celkem tedy 15 týmů v 11-ti kategoriích. 

- Definitivní trenérské obsazení bude dořešeno na příštím zasedání VV. 

- Do poháru České pojišťovny bude přihlášeno jen družstvo mužů A. 

 

3) Informace k Valné hromadě regionu PH+SČ 

J. Líska informoval o konání Valné hromady regionu PH+SČ (dále jen VH), která se 

uskuteční dne 12.5.2014 od 19:00 v sídle ČFbU Praha 4, Vyskočilova 1b. 

Dále podal informaci o konání celostátní VH dne 8.6.2014 v Brně. Jedná se o volební VH. 

SK Florbal Benešov neuvažuje o kandidatuře některého ze svých členů do celostátního výkonného 

výboru.  

VV schvaluje Jakuba Lísku jako delegáta SK Florbal Benešov na VH s hlasovacím právem. 

 



  

4) Různé 

I) VV pověřuje L. Červa a J. Vachtla k požádání o pronájem haly Jiráskova na příští sezónu i 

v termínu úterý 16:00 – 18:00, kdy v hale trénují mladí fotbalisté. V tomto termínu je hala využita 

pouze po dobu pěti měsíců v roce. 

 

II) L. Červ podal informaci o palubovce na zimním stadionu. M. Vojtíšek aj. Líska zajistí 

přepravu mantinelů na zimní stadion, tréninky budou od 12.5. dle požadavků zaslaných  na MSZ 

Benešov. 

 

III) VV vyzývá trenéry ke vznesení požadavků přístupu na venkovní oplocenou plochu 

s umělým povrchem, své požadavky na termíny hlásit neprodleně J. Lískovi. 

 

IV) VV konstatuje, že je třeba zapracovat na vytvoření nových stanov SK v souladu s novým 

občanským zákoníkem. Zajistí L. Červ a J. Vachtl. 

 

V) Po dohodě s hospodářem Matyášem Pokorným uvádět na fakturách fakturační adresu 

Benešov, Čechova 878 (bydliště hospodáře) tak, aby byly faktury zasílány k rukám hospodáře.  

Dále bude třeba vyřešit otázku sídla SK.  

Zajistí J. Líska 

 

 

 

 

 Příští termín jednání VV dle domluvy. 

 

 

 

 

 

 Zapsal: Luděk Červ   

 

 

 

 


